
 

 

Město Jistebnice tel.: 381 273 301 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice e-mal.:obec@jistebnice.cz 

IČO:00252425, DIČ:CZ00252425 ID dat. schránka:dvibdsi 

č.ú.: 246272364/0300 www.jistebnice.cz 

 

 

 

Příloha č. 1 

Žádost o pronájem bytu ve vlastnictví města 
Žádám tímto o pronájem bytu ve vlastnictví města Jistebnice. 

Jméno a příjmení žadatele:  

Datum narození/rodné číslo  

Stav  

Trvalé bydliště  

Kontaktní adresa  

Zaměstnavatel  

Zaměstnán jako/OSVČ (IČ)  

Pracoviště/sídlo  

Kontaktní telefon, popř. e-mail:  

Počet rodinných příslušníků žijících ve společné domácnosti se žadatelem o pronájem bytu 

ve vlastnictví městyse (manžel/ka), děti a odděleně se uvedou ostatní /rodiče, sourozenci 

apod./ 

Jméno a příjmení, datum narození, poměr k žadateli: 

 

 

 

 

 

 

Dosud užívaný byt: 
obecní nájemní, družstevní, v osobním vlastnictví, ostatní /jaký/ o vel jehož 

vlastník/spoluvlastník nájemce/spolunájemce je/jsou  

Smlouvu mám uzavřenou na dobu určitou do  
(vyplňuje pouze v případě, že máte byt v podnájmu) 

mailto:obec@jistebnice.cz
http://www.jistebnice.cz/


 

 

Město Jistebnice tel.: 381 273 301 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice e-mal.:obec@jistebnice.cz 

IČO:00252425, DIČ:CZ00252425 ID dat. schránka:dvibdsi 

č.ú.: 246272364/0300 www.jistebnice.cz 

 

 

 

 

 

 

Popis podmínek bydlení: 

Nemám vlastní byt, užívám jen místnost o velikosti m2 , která je součástí - 

bytu rodičů o velikosti 1+1 2+1 , 3+1 , 4+1 

- rodinného domu jehož vlastníkem/spoluvlastníkem je/jsou               

o celkovém počtu obytných místností  

K mé žádosti o pronájem obecního bytu doplňuji údaje o mých výdělkových 

poměrech 

Jméno, příjmení a datum narození' 

průměrný měsíční příjem  

zaměstnán od  na dobu určitou do /neurčitou 

potvrzení zaměstnavatele /razítko, podpis/  

Jsem osobou samostatně výdělečně činnou (OSVČ) a k doložení mých příjmů 

přikládám poslední podané daňové přiznání za rok  

Prohlášeni žadatele/ů: 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou správné, pravdivé a úplné a ničeho 

jsem nezamlčel/a. 

Dojde-li k jakékoliv změně v žádosti uvedených údajů do doby, než bude tato žádost 

projednána, pak budu o takové změně městys bez zbytečného odkladu informovat. 

Jsem si vědom toho, že ze strany městyse mohou být požadovány při projednávání žádosti 

další doplňující informace a nebráním se tyto poskytnout, budu-li jimi disponovat. 

Souhlasím se zpracováním poskytnutých osobních údajů v souvislosti s vyřizováním této 

žádosti a případným uzavřením smlouvy o nájmu bytu. 

Dne ........ ........ ..  

 

Podpis žadatele/ů .  
nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:obec@jistebnice.cz
http://www.jistebnice.cz/


 

 

Město Jistebnice tel.: 381 273 301 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice e-mal.:obec@jistebnice.cz 

IČO:00252425, DIČ:CZ00252425 ID dat. schránka:dvibdsi 

č.ú.: 246272364/0300 www.jistebnice.cz 

 

 

SOUHLAS 
subjektu se zpracováním osobních údajů 

Subjekt: 

Jméno a příjmení    ……………………………………………………………………………. 

narozen/a……………………………………………………….……………………………… 

bytem …………………………………………………………………………………………. 

Děti subjektu (žadatele) žijící s ním ve společné domácnosti: 

1. Jméno a příjmení, datum narození………………………………………………………….. 

2. Jméno a příjmení, datum narození ……………………………………………………………. 

3. Jméno a příjmení, datum narození ……………………………………………………………. 

4. Jméno a příjmení, datum narození ……………………………………………………………. 

 

Účel poskytnutí souhlasu: 

1/ Zpracování osobních údajů subjektu a jeho dětí v souvislosti s podáním žádosti subjektu o 

přidělení nájemního bytu ve vlastnictví Města Jistebnice a dále v daném řízení o přidělení. 

      

Souhlas odvolán dne: …………………………………. 

 

Poskytnuté údaje jsou údaje smluvní a to v souvislosti s evidencí subjektu ve výše uvedeném 

řízení o přidělení nájemního bytu Města Jistebnice. 

 

Doba uložení údajů: po dobu účasti subjektu v řízení o přidělení nájemního bytu. 

 

Subjekt bere na vědomí v souladu s čl. 12 – 23 GDPR svá práva: 
a) právo na přístup k osobním údajům  

b) právo na opravu 

c) právo na výmaz  

d) právo na omezení zpracování  

e) právo na námitku proti zpracování osobních údajů  

f) právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného na výhradně automatizovaném 

zpracování  

g) právo přenositelnosti údajů  

h) právo podat stížnost u dozorového úřadu 

 

Zpracovatelem údajů za Město Jistebnice je pověřená osoba:  

Zuzana Kothajová, referentka MěÚ Jistebnice 

 

Subjekt tímto prohlašuje, že výše uvedené údaje poskytl dobrovolně, pravdivě a s vědomím, 

k jakému účelu slouží. Subjekt jakožto zákonný zástupce svých dětí zároveň svým podpisem 

níže uděluje taktéž souhlas se zpracováním osobních údajů dětí, uvedených v tomto souhlasu. 

 

V ……………………….. dne ………………….. 

                             

           subjekt 

mailto:obec@jistebnice.cz
http://www.jistebnice.cz/

